
Contacto

Teléfono 961246718
Correo Electrónico area_juridica@iislafe.es

Dirección Postal

Avenida Fernando Abril Martorell, 106 - Torre A, planta
7ª
(46026) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2019 a
las 14:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario de la Fe
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D

Objeto del Contrato: Reactivos para realización de captura para secuenciación NGS

Valor estimado del contrato 39.099,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.310,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.099,85 EUR.

Clasificación CPV
33696000 - Reactivos y medios de contraste.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

AGILENT TECHNOLOGIES SPAIN, S.L
NIF B86907128
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D


Lugar

hospital La Fe, planta 7ª

Dirección Postal

(46026) valencia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 08/05/2019 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 39.099,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.099,85 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.099,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.310,82 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6/2019
Fecha de Formalización 22/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor y única oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/05/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

hospital La Fe, planta 7ª

Dirección Postal

(46026) valencia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 08/05/2019 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Hospital la Fe Torre A, 7ª planta

Dirección Postal

AV. FERNANDO ABRIL MARTORELL 106
(46026) VALENCIA España

invitacion negociacion

Apertura sobre administrativa

Lugar

Hospital la Fe Torre A, 7ª planta

Dirección Postal

AV. FERNANDO ABRIL MARTORELL 106
(46026) VALENCIA España

sobre criterior evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2019 a las 10:00 horas
apertura criterios evaluables económicamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

caducidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

plazo entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aSRLTDOjv7Cmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004047882 |  2019-498957 | Wed, 22 May 2019 14:49:41:517 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aSRLTDOjv7Cmq21uxhbaVQ%3D%3D


92369991942848129130820456929186303857 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


